



### ویژه

داسیلوا و سوسیالیست‌ها در انتخابات ریاست جمهوری برزیل پیروز شدند

## تحقق کابوس کاخ سفید در برزیل

۱۸

۲ چوپان از حمله خرس به طور معجزه‌آسایی نجات پیدا کردند

## پنجه در پنجه خرس

۱۹

«جام‌جم» از روند منفی ساخت و ساز گزارش می‌دهد

## بی برنامه‌گی برای تقاضای مسکن

۱۳

# ج‌ج‌ج

۳ شنبه ۱۰ آبان ۱۴۰۱  
۶ ربیع الثانی ۱۴۴۴  
روزنامه فرهنگی، اجتماعی، صبح‌ایران  
Tuesday - November - 1 - 2022  
قیمت در استان تهران و البرز ۴۰۰۰ تومان  
و دیگر استان‌های کشور ۳۵۰۰ تومان

## اغتشاشات روی سفره ایرانی‌ها چه تاثیری گذاشته است؟

# زخم اغتشاش بر معاش

کاهش فروش اتحادیه پوشاک	کاهش فروش اتحادیه خشکشویی	کاهش فروش اتحادیه نان فانتزی	کاهش فروش اتحادیه طلا و جواهر	کاهش فروش اتحادیه لوازم خانگی	کاهش فروش اتحادیه موبایل فروشان
۹۰٪	۴۰٪	۲۵٪	۲۰٪	۱۵٪	۱۵٪



### یادداشتی از احمد میراحسان فرهنگ و انوار روشن شاهچراغ

### نگاه روز

نگاهی به تبعات کمبود گاز و بحرانی که در حال آشکار شدن است

## صدای ورشکستگی صنایع اروپا

۳

از آغاز سال تحصیلی ۷ میلیون دانش آموز معلم ورزش ندارند

## ماجرای زنگ ورزش

۱۶

راهکارهای مقابله با بیماری همه‌گیر این روزهای جامعه

## ۶ نکته مهم درباره آنفلوآنزا

۱۴

## نحوه شهادت «آرمان علی‌وردی» بار دیگر نحوه جنایات منافقین را در اذهان زنده کرد

# عملیات مهندسی؛ نسخه ۱۴۰۱

## سوز شروه در روز وداع

مراسم باشکوه تشییع ۲ شهید در کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد

## ماموریت ویژه «رژیم مافیایی»

سازمان‌های اطلاعاتی و اندیشکده‌های آمریکایی چطور برای تجزیه ایران و براندازی کار می‌کنند؟

### جلد دوم

از مجموعه مطالبی در حوزه‌های رادیو، تلویزیون، رسانه، فرهنگ، هنر و البته سبک زندگی می‌شود.

### آنلاین

جدیدترین خبرها در ج‌ج‌ج آنلاین بخوانید

- دروغ رسانه‌های بیگانه درباره حادثه شاهچراغ
- نقش گروهک کومله در اغتشاشات ایران
- واردکننده‌های خودرو به ۱۲ شرکت رسید
- فوت ۱۴۱ نفر بر اثر سقوط پل در هند
- خشن‌ترین بازی جام جهانی
- عوارض زیاد نشستن

### نگاه

## سوز شروه در روز وداع

در حال و هوای حزن انگیز تشییع دوشهید کهگیلویه و بویراحمد حادثه حرم مطهر شاهچراغ (ع) نوای جانسوز حضور قدرتمندانه مقاومت در مسائل دیپلماسی را به نظاره نشستیم. نباید فراموش کنیم حزب... لبنان به عنوان یکی از اولین و موثرترین بازیگران جبهه مقاومت از سال‌ها قبل در حوزه مسائل دیپلماسی و ارتقای جایگاه و نقش لبنان در عرصه بین‌المللی بسیار خوش درخشیده است. با نگاهی به اقدامات سیاسی و دیپلماتیک این جریان اصیل مقاومت مشاهده می‌کنیم در نبود ۳۰ ماهه رئیس‌جمهور از سال‌های ۲۰۱۴ تاکنون، این حزب... بوده که توانست توازن قدرت را در لبنان به نفع مردم این کشور حفظ کند و این جریان است که برای انتخاب نخست‌وزیر همواره مورد مشاوره روسای جمهور لبنان در دوره‌های مختلف قرار گرفته و قرار می‌گیرد.

این حزب... بود که بعد از مقابله شجاعانه با تروریست‌های داعش توانست جایگاه لبنان را ارتقا دهد. امروز هم مشاهده می‌کنیم این اقتدار حزب... است که می‌تواند منافع ملی مردم لبنان را در حوزه انرژی در مناطق همجوار و منابع مشترک با رژیم غاصب صهیونیستی حفظ کند و این نشان دهنده این است که حزب... در امور داخلی، منطقه‌ای و بین‌المللی این کشور جایگاه والا و پایه دست آورده و می‌تواند به عنوان یک الگو برای دیگر بازیگران جبهه مقاومت در منطقه نقش آفرینی کند.

در همین زمینه شاهد الگوبرداری سایر گروه‌های مقاومت و مردم منطقه از این گونه مجاهدت‌ها هستیم. به عنوان مثال، با نگاهی به روند مقاومت یمن امروز مشاهده می‌کنیم این انصار... است که موضوع مهمی به نام قبول آتش‌بس یار آن را مورد بررسی قرار می‌دهد و براساس تأمین امنیت ملی مردم یمن، حرف آخر را می‌زند. نباید فراموش کنیم این جریان مجاهد با پشتوانه مردمی، چند سال قبل در ادبیات سیاسی، جایگاه جدانی نداشت اما رشادت‌های آنها باعث شده اکنون نمایندگان سازمان ملل و نهادهای بین‌المللی و همچنین کشورهای اروپایی و حتی دشمنان مردم یمن یعنی عربستان نیز علاقه مندی خود را برای مذاکرات مستقیم با این جریان اصیل مجاهد اعلام کرده و در این مدت نشست‌هایی هم برگزار شده است. همچنین در عراق نیز مشاهده می‌کنیم امروز الگوی مقاومت به عنوان پیروزمندان مصاف جلال آمریکا با مردم عراق بوده است و در انتخابات اخیر که همه ترغندها، نقشه‌ها و طرح‌های نظام سلطه برای شکست مردم عراق به کار گرفته شد، این مردم با الگو قرار دادن مقاومت توانستند دولت دلخواه خود را بر سر کار بیاورند و با سرعت هرچه تمام‌تر، نمایندگان منتخب نخست‌وزیر از طریق دموکراسی در پارلمان رأی مثبت بگیرند.

نمونه‌های زیاد دیگری در کشورهای دیگر قابل مشاهده است و این نشان دهنده قدرت بال سیاسی و دیپلماسی جبهه مقاومت است که در کنار تقویت نیروی دفاعی برای دفاع از امنیت ملی و منافع ملی کشورها تمام تلاش خود را مصروف می‌دارد.

با نگاهی به تحولات منطقه در می‌بایم امروز جبهه مقاومت با رهبری جمهوری اسلامی می‌تواند به کمک امت اسلامی، بسیاری از ترغندها و نقشه‌های آمریکایی‌ها را در منطقه غرب آسیا متوقف کند که یکی از مهم‌ترین آنها تجزیه منطقه به کشورهای آکوابومی و کوچک است که آمریکا به راحتی بتواند آنها را تحت سلطه خود قرار دهد.

### یادداشت

## حزب... الگوی مقاومت در منطقه

سیدرضا صدرالحسینی  
سیاست‌شناس منطقه

### آنلاین بخوانید، آنلاین دیده شوید

# ج‌ج‌ج

جدیدترین اخبار ایران و جهان در ج‌ج‌ج آنلاین  
ورزشی، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و حوادث

Instagram: @jamejam.news  
Twitter: @jamejamCPI  
Website: jamejamdaily.ir, jamejamonline.ir